
Kontaktlista förälder/målsman J18 Div 1 

Spelares namn Förälder/målsman Mailadress
Albin Asp Jonas Asp aspjonas72@gmail.com

Maria Holmer mariaholmer@msn.com

Albin Barkensjö Rickard Barkensjö rickard@barkensjo.se
Jenny Barkensjö jenny.barkensjo@leksandsif.se

Alexander Haglund Daniel Haglund haglunddaniel@hotmail.com

Eddie Forsberg

Elias Back Cecilia Back cecilia.back@byggsvangen.se
Mattias Back mattias.back@byggsvangen.se

Eliaz Sjökvist Andreas Sjökvist andreas.sjokvist@hotmail.com

Elliot Svedlund Marie Svedlund mariesvedlund77@gmail.com
Mårten Svedlund martensvedlund76@icloud.com

Filip Norman Dag Norman dag.norman@gmail.com
Pernilla Jönsson cleo2009@me.com

Ian Ullberg

Jon Almén Eklöf Ulf Almén ual@rimaster.com
Agneta Eklöf agneta.eklof@gmail.com

Jonatan Roos Petra Roos petra.roos60@gmail.com
Stefan Roos baggboroos@gmail.com

Leonard Olsson

Liam Renström Jenz Renström jenz@linjepunkt.se
Maria Renström mariaj13@hotmail.com

Linus Back Camilla Lundin camillalundin80@hotmail.com

Max Ohlsson Catarina Ohlsson catarina.ohlsson@yahoo.se
Johan Ohlsson jogolfkonsult@yahoo.se

Melwin Norling Niklas Norling niklas.norling@dalamitt.se
Ulrika Norling unorling@hotmail.com

Nils Gröndal Erik Gröndal erik.grondal@gmail.com
Zandra Gröndal zandra.grondal@gmail.com

Oliver Färdigh Andreas Färdigh afardigh@gmail.com
Sofie Färdigh sofiefardigh@gmail.com

Oliwer Svensson Birgitta Svensson birgittabibosvensson@gmail.com
Peter Svensson peter.svensson@dalarnas.se

Oskar Aronsson Olov Gudmundsson olovgudmundsson@gmail.com

Rick Brunemalm

Sebastian Lindblom Anders Lindblom lindblomanders@hotmail.com

Wille Horner Patrik Horner pat75horner@gmail.com


